扳手
蓝点® 扳手系列产品种类较多，包含扳手组套、活动扳手、两用扳手、
开口扳手、双梅扳手、棘轮快扳、T型扳杆等，应用广泛
扳手
64
23件公制两用扳手组套 8件公制90°双梅花扳手套装
11件公制90°双梅花扳手套装

65
公制双向棘开两用扳手组套
12件公制棘轮梅开扳手组套，规格从 8 至 19mm
BOERM8
BOERM9
BOERM10
BOERM11
BOERM12
BOERM13
BOERM14
BOERM15
BOERM16
BOERM17
BOERM18
BOERM19
4件公制棘轮梅开扳手组套，规格从 21 至 25mm，包含BOERM21，
BOERM22，BOERM24 和 BOERM25
 型号
BOERM712 1
BOERM704 1
 型号 A (mm) L (") L (mm)    型号 A (mm) L (") L (mm)
GAJ4A 13 4 108 6   GAJ15A 43 15 385 4
GAJ6A 25 6 160 6   GAJ18A 52 18 450 2
GAJ8A 29 8 210 6   GAJ24A 62 24 610 1
GAJ10A 33 10 260 6   GAJS30A 85 30 778 1
GAJ12A 38 12 310 6
表面发黑防锈处理
开口处有激光刻度
L
A
活动扳手
 型号 A (mm) L (") L (mm)
GAJ6SG 25 6 160 6
GAJ8SG 29 8 210 6
GAJ10SG 33 10 260 6
GAJ12SG 38 12 310 6
 型号 规格 最大开口
A (mm)
长度
 L (mm)
最大扭矩
(N.m)
BLPDHAW6 6" 20 160 85 1
BLPDHAW8 8" 26 210 180 1
BLPDHAW10 10" 30 260 320 1
BLPDHAW12 12" 36 310 515 1
表面发黑防锈处理
塑胶手柄，握持舒适
开口处有激光刻度
采用 45# 碳钢材质
全手柄双色光面沾塑，握持舒适
激光刻度指示，开口尺寸直观
头部和手柄都有logo和型号
塑胶手柄活动扳手
塑胶手柄活动扳手
L
A
L
A
Cr-VCr-V
Cr-V
Cr-V
Cr-V
欧式公制两用扳手
L
 型号 mm L (mm) 型号 L (mm)
BLPCWM6AP 6 104 6 BLPCWM20AP 20 239 6
BLPCWM7AP 7 110 6 BLPCWM21AP 21 249.8 6
BLPCWM8AP 8 120 6 BLPCWM22AP 22 249.8 6
BLPCWM9AP 9 125 6 BLPCWM23AP 23 269 6
BLPCWM10AP 10 135 6 BLPCWM24AP 24 269 6
BLPCWM11AP 11 144 6 BLPCWM25AP 25 290 6
BLPCWM12AP 12 155 6 BLPCWM26AP 26 290 6
BLPCWM13AP 13  165 6 BLPCWM27AP 27 310 6
BLPCWM14AP 14  175 6 BLPCWM28AP 28 330 6
BLPCWM15AP 15  184 6 BLPCWM29AP 29 330 6
BLPCWM16AP 16 195 6 BLPCWM30AP 30 330 6
BLPCWM17AP 17  204 6 BLPCWM32AP 32 350 6
BLPCWM18AP 18 215 6 BLPCWM34AP 34 350 6
BLPCWM19AP 19 229 6
mm
标准公制两用扳手
L
 型号 L (mm)
BLPCWM36 36 432 6
BLPCWM38 38 432 6
BLPCWM41 41 445 6
BLPCWM46 46 483 6
mm
Cr-V
英制两用扳手
L
 型号 L (mm)
BLPCW14 1/4 128 6
BLPCW516 5/16 148 6
BLPCW38 3/8 167 6
BLPCW716 7/16 186 6
BLPCW12 1/2 205 6
BLPCW916 9/16 223 6
BLPCW58 5/8 243 6
BLPCW1116 11/16 262 6
BLPCW34 3/4 281 6
BLPCW1316 13/16 301 6
BLPCW78 7/8 319 6
BLPCW1516 15/16 339 6

BLPGWDM2022 20 x 22mm 36.5/40.5 258 10
BLPGWDM2224 22 x 24mm 45 276 10
BLPGWDM2324 23 x 24mm 45 276 10
mm
公制单向棘开两用扳手
B
L
A
 型号 最大直径 (")
BLPSTWR4A 4 1
BLPSTWR6A 6 1
皮带扳手
 型号 mm L (mm) A (mm)
BLPTH8P 8 310 12 1
BLPTH9 9 310 5 1
BLPTH10P 10 310 15 1
BLPTH11 11 310 5 1
BLPTH12 12 310 5 1
BLPTH13 13 310 5 1
BLPTH14 14 310 5 1
BLPTH17 17 310 5 1
BLPTH19 19 315 5.5 1
公制T型套筒扳杆
L
B
A
L
B
A
 型号 A
(mm)
B
(mm)
L
(mm)
BOERM6 6 6.6 3.6 114 6
BOERM7 7 6.6 3.9 125 6
BOERM8 8 6.5 4.0 135 6
BOERM9 9 7.4 4.0 150 6
BOERM10 10 8.0 5.0 160 6
BOERM11  11 8.5 5.5 170 6
BOERM12 12 9.0 5.5 175 6
BOERM13 13  10.0 6.3 180  6
BOERM14  14  10.0 6.5 190 6
BOERM15 15 11.0 7.0 200 6
BOERM16  16 11.0 7.0 210 6
BOERM17  17  12.0 7.0 230 6
BOERM18  18  12.0 8.0 2 40  6
BOERM19  19 12.9 8.7 250 6
BOERM21  21  13.7 9.4 266  6
BOERM22  22  14.5 9.4 286  6
BOERM24 24 15.5 11.2 305 6
BOERM25  25 15.5 11.2 327 6
mm
公制双向棘开两用扳手
型号 链条长度 (") 最大直径 (") 手柄长度 (")
CW12A 16 4 12 6
CW15A 19 5 15 6
CW24A 23 6 24 6
链条扳手
Cr-V Cr-V
Cr-V
Cr-V
Cr-V
 型号 A
(mm)
B
(mm)
L
(mm)
BLPGWM6P 6 4.5 6.3 128 10
BLPGWM7P 7 4.8 6.5 140 10
BLPGWM8P 8 5.3 7.2 140 10
BLPGWM9P 9 5.7 7.5 150 10
BLPGWM10P 10 6 7.8 160 10
BLPGWM11P 11 6.2 8.4 165 10
BLPGWM12P 12 6.5 8.8 170 10
BLPGWM13P 13 6.8 9.1 180 10
BLPGWM14P 14 7.2 9.4 190 10
BLPGWM15P 15 7.5 9.8 200 10
BLPGWM16P 16 7.8 10.2 210 10
BLPGWM17P 17 8.1 10.5 225 10
BLPGWM18P 18 8.5 10.8 235 10
BLPGWM19P 19 8.8 11.2 245 10
BLPGWM20P 20 8.8 11.2 245 10
BLPGWM21P 21 9.5 13.5 290 10
BLPGWM22P 22 9.5 13.5 290 10
BLPGWM23P 23 9.5 13.5 290 10
BLPGWM24P 24 10.5 14.5 332 10
BLPGWM26P 26 11.2 15.7 359 10
BLPGWM27P 27 11.2 15.7 359 10
BLPGWM30P 30 11.7 17 404 10
mm